

治療スケジュール

B-31

*レジメン名	【術前】ペムブロリスマブ+PTx+CBDCA療法(21日間)(乳)
*投与量・投与日	ペムブロリスマブ 200mg d1 パクリタキセル 80mg/m ² d1・8・15 カルボプラチン AUC1.5 d1・8・15

*手技	癌	*薬品名**用法・コメント**休薬完了	*数量	*単位	点滴時間・点滴速度	d(1)	d(8)	d(15)	d(21)	d()	d()	d()
通常点滴注射 メインルート		生理食塩液 1日1回	50	mL	15分	○						
通常点滴注射 メインルート	☆	生理食塩液 キイトルーダ点滴静注 1日1回 0.2-5μmのインラインフィルターを使用 無菌製剤処理料1	100 200	mL mg/body	30分	○ ○						
通常点滴注射 メインルート		生理食塩液 デキサート注 パロノセトロン注 ファモチジン注 1日1回 点滴開始時にレスタミンコーワ錠5錠内服	100 6.6 0.75 20	mL mg mg mg	15分	○ ○ ○ ○	○ ○ ○ ○	○ ○ ○ ○				
通常点滴注射 メインルート		生理食塩液 1日1回	100	mL	30分	○	○	○				
通常点滴注射 メインルート	☆	生理食塩液 パクリタキセル 1日1回 0.22μmフィルター使用 無菌製剤処理料1	250 80	mL mg/m ²	1時間	○ ○	○ ○	○ ○				
通常点滴注射 メインルート		生理食塩液 1日1回	50	mL	15分	○	○	○				
通常点滴注射 メインルート	☆	生理食塩液 カルボプラチン 1日1回 無菌製剤処理料1	250 1.5	mL AUC	1時間	○ ○	○ ○	○ ○				
通常点滴注射 メインルート		生理食塩液 1日1回 流し 休薬完了	50	mL	15分	○	○	○				●
		以下別オーダー										
内服		レスタミンコーワ錠 10mg 1日1回 3本目の点滴開始時	5	錠	d1,8,15							